
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 19.03.2014 г. № 707 
 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в Положение о порядке расходования средств резервного фонда 

Администрации Сысертского городского округа, утвержденное  постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 05.09.2013 №3077  

 

Руководствуясь постановлением Администрации Сысертского городского округа 

от 02.12.2013 г. № 789 «О перечне и кодах целевых статей расходов бюджета Сысертского 

городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда 

Администрации Сысертского городского округа, утвержденное постановлением 

Администрации Сысертского городского округа от 05.09.2013 №3077, следующие 

изменения: 

1) в пункте 13 в абзацах первом и втором слова «0700500 «Резервные фонды 

местных администраций» заменить словами «9902070 «Резервный фонд Администрации 

Сысертского городского округа»; 

2) в пункте 14 слова «на утверждение» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 

2014 года.  

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев 


